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KẾ HOẠCH  

Tổ chức hoạt động văn thể chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ 

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội nhiệm kỳ 2020 - 2025 

 

Căn cứ Kế hoạch số 221-KH/ĐU ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Đảng 

ủy Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về Kế hoạch Tuyên 

truyền Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ Trường Đại học 

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội nhiệm kỳ 2020 - 2025; 

Thực hiện chỉ đạo của Bí thư Đảng ủy Nhà trường về việc tổ chức hoạt 

động văn thể chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Trường Đại học Tài nguyên 

và Môi trường Hà Nội nhiệm kỳ 2020 - 2025. 

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội xây dựng Kế hoạch tổ 

chức các hoạt động thể thao, văn nghệ chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ 

Trường nhiệm kỳ 2020 - 2025 như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu   

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong toàn Trường; nhằm cổ vũ, động 

viên công chức, viên chức và người lao động thực hiện tốt nhiệm vụ chính trị 

của đơn vị, lập thành tích chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ Trường nhiệm 

kỳ 2020 - 2025; 

- Cổ vũ phong trào rèn luyện sức khỏe; thu hút cán bộ, đoàn viên công 

đoàn, người lao động tham gia nhằm tăng cường sự giao lưu, đoàn kết giữa các 

đơn vị Trường; 

- Công chức, viên chức, người lao động trong toàn Trường nhiệt tình 

hưởng ứng, tham gia các hoạt động trên tinh thần đoàn kết, an toàn, tiết kiệm. 

II. Nội dung 

2.1. Hoạt động thể thao 

a) Thời gian, địa điểm tổ chức: 

- Thời gian: Từ 15 giờ 00, ngày 16/6/2020; 

- Địa điểm: Sân Trường cơ sở 1. 

b) Hoạt động thể thao:  

Tổ chức các trò chơi vận động tập thể, bao gồm: Nhảy bao bố, đẩy gậy 

tập thể và kéo co. 
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c) Thành phần tham gia: 

Đại diện viên chức và người lao động của các đơn vị trực thuộc Trường 

được chia thành 04 đội chơi. Mỗi đội gồm 20 thành viên (10 nam, 10 nữ), cụ thể 

như sau: 

STT Tên đội Cơ cấu thành viên Đội trưởng 

1 Đội số 1 
Các Phòng chức năng và 

Trung tâm. 

Ông Nguyễn Thế Anh 

(Phòng  QTTB) 

2 Đội số 2 
- Các Khoa: KTTN&MT, 

CNTT, TNN, KHB&HĐ; 

- Bộ môn BĐKH&PTBV. 

Ông Hoàng Đình Hương 

(Khoa KTTN&MT) 

3 Đội số 3 
Các Khoa: MT, QLĐĐ, 

KTTV và TĐBĐ&TTĐL 

Ông Phạm Minh Tiến 

(Khoa KTTV) 

4 Đội số 4 

- Các Khoa: LLCT, KHĐC, 

Địa chất; 

- Các Bộ môn: NN, 

GDTC&GDQP. 

Ông Phạm Kiên Cường 

(Bộ môn GDTC&GDQP) 

d) Cơ cấu giải thưởng: 

Tổng điểm của 03 hoạt động thể thao để xếp hạng cơ cấu giải thưởng như 

sau: 01 giải nhất, 01 giải nhì, 01 giải ba và 01 giải khuyến khích. 

e) Tổ chức thực hiện: 

- Đội trưởng các đội đăng ký danh sách đội chơi trước ngày 16 tháng 6 

năm 2020 về Văn phòng Đảng, Công đoàn (Bà Chiên, phòng B.504 - Nhà B); 

- Ông Phạm Đình Tâm, Phó Trưởng ban Văn thể có trách nhiệm điều 

hành hoạt động thể thao; 

- Bộ môn GDTC&GDQP xây dựng điều lệ tổ chức thi đấu, phổ biến thể 

thức thi đấu bảo đảm đúng quy định và cử cán bộ làm trọng tài các trận đấu; 

- Phòng QTTB chuẩn bị loa đài phục vụ công tác khai mạc, bế mạc ngày 

thi đấu; 

- Trung tâm Y tế chuẩn bị đồ dùng, thiết bị y tế và cử cán bộ trực. 

2.2. Chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội 

a) Nội dung: 

- Chương trình văn nghệ gồm 06 tiết mục, trong đó, 01 tiết mục song ca, 

05 tiết mục tốp ca (Bao gồm tổ khúc, hát múa phụ họa). 
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- Sơ duyệt: 15 giờ 00  ngày 15/6/2020. 

- Tổng duyệt: 15 giờ 00 ngày 18/6/2020. 

- Biểu diễn: 8h00 ngày 20/6/2020 tại Hội trường B.706 - Nhà B. 

b) Tổ chức thực hiện: 

- Đoàn Thanh niên Trường chủ trì và phối hợp với Công Đoàn Trường 

xây dựng các tiết mục văn nghệ đặc sắc cho lễ khai mạc chào mừng Đại hội đại 

biểu Đảng bộ Trường nhiệm kỳ 2020 - 2025 với thời gian 30 phút; 

- Đoàn Thanh niên Trường chịu trách nhiệm lựa chọn thành viên tham 

gia, tổ chức luyện tập các tiết mục theo yêu cầu; 

- Ông Lê Trung Kiên, Bí thư Đoàn Thanh niên Trường có trách nhiệm 

xây dựng kế hoạch luyện tập và biểu diễn. 

III. Kinh phí hoạt động 

Kinh phí cho các hoạt động thể thao, văn nghệ do Hiệu trưởng phê duyệt. 

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức hoạt động văn thể chào mừng Đại hội đại 

biểu Đảng bộ Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội nhiệm kỳ 2020 

- 2025, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội yêu cầu các đơn vị và 

cá nhân có trách nhiệm nghiêm túc thực hiện; khuyến khích toàn thể công chức, 

viên chức, người lao động, đoàn viên Công đoàn, Đoàn Thanh niên tích cực 

hưởng ứng, tham gia./.  

Nơi nhận: 

- Các đơn vị trực thuộc Trường (để t/h); 

- Văn phòng Đảng và Đoàn thể; Đoàn Thanh niên Trường; 

- Lưu: VT, TCHC. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Anh Huy 
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